АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 20 ноября 2014 года                                             № 964

с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 54 от 07.02.2013 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Кыринского района (2013-2015 годы)».

      Руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», в связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 54 от 7 февраля 2013 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Кыринского района (2013-2015годы)» следующие изменения:

      В разделе 1 «Общие положения» абзац 6 изложить в следующей редакции:
      «В целях дальнейшей реализации на территории Кыринского района приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье - гражданам России», во исполнение подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Забайкальского края «Государственное регулирование территориального развития Забайкальского края»(2014-2020 годы)».

[image: image1.jpg]

И.о.руководителя администрации муниципального

района «Кыринский район»

       Н.Н.Пастушок